TỈNH ỦY NINH BÌNH

ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*

Số      - CV/ĐU
Về việc cử quần chúng ưu tú tham gia

 Lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng

Khóa I năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Các tổ chức đảng trực thuộc Đảng ủy xã.

Căn cứ Thông báo số 04-TB/TTCT ngày 30/9/2025 của Trung tâm Chính trị

xã Xuân Trường về việc Chiêu sinh học viên Lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng

Khóa I năm 2025; Ban Thường vụ Đảng ủy xã Xuân Hưng yêu cầu các tổ chức

đảng trực thuộc căn cứ tình hình thực tế của chi bộ, khẩn trương rà soát và cử quần

chúng ưu tú đi học theo đúng thành phần, tiêu chuẩn quy định, cụ thể như sau:

* Thành phần: Những quần chúng ưu tú đã được cấp ủy Chi bộ xem xét

đánh giá để tạo nguồn bồi dưỡng kết nạp đảng viên.

* Thời gian:

- Thời gian học: Từ ngày 20/10/2025 đến ngày 28/10/2025.

- Khai giảng: 7h30’ ngày 20/10/2025.

* Địa điểm: Trung tâm Chính trị xã Xuân Trường, tỉnh Ninh Bình.

Ban Thường vụ Đảng ủy xã đề nghị cấp ủy các tổ chức đảng trực thuộc gửi

danh sách cử quần chúng ưu tú tham gia lớp học về Ban Thường vụ Đảng ủy xã

(qua Ban xây dựng Đảng) trước ngày 11/10/2025; theo dõi, đôn đốc học viên tham

dự lớp bồi dưỡng đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm quy định.

Lưu ý học viên: Nếu vì lý do chính đáng không dự lớp bồi dưỡng phải có đơn

xin phép, có ý kiến xác nhận của Đảng ủy.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,

- Như trên,

Lưu VPĐU, BXDĐ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Hồng Chiên

46

01

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm